本次非公开发行股票的认购对象天恒投资认购的股份均于2016年5月5日上市，股份上市时：

朱骏持有限售股份1,758,883股；梁志恒持有限售股份3,957,673股；孙亚光持有限售股份

1,758,883股；陶青长持有限售股份1,758,883股；乔广林持有限售股份902,685股；雷磊持有限

售股份451,343股；王宏建持有限售股份451,343股；王涛持有限售股份451,343股；朱宁持有限

售股份451,343股；天恒投资持有限售股份707,827股。

（2）公司于2016年5月27日实施了“每10股转增5股并派发3.000630元人民币现金（含税）”

的2015年度利润分配方案以及于2017年4月25日实施了“每10股转增3股并派发2.000000元人民

币现金（含税）”的2016年度利润分配方案后：朱骏持有限售股份3,429,823股；梁志恒持有限

售股份7,717,463股；孙亚光持有限售股份3,429,821股；陶青长持有限售股份3,429,822股；乔

广林持有限售股份1,760,235股；雷磊持有限售股份880,120股；王宏建持有限售股份880,118股；

王涛持有限售股份880,118股；朱宁持有限售股份880,120股；天恒投资持有限售股份1,380,263

股。

（3）公司于2017年5月8日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）发布了《关于部分

限售股份上市流通的提示性公告》（公告编号：2017-032），对朱骏、梁志恒、孙亚光等9名自

然人通过本次交易取得的本公司股份中的23.56%的部分及北信瑞丰基金管理有限公司、财通

基金管理有限公司此次认购的公司股份办理了解除限售的手续，该次解除限售股份的数量为

17,908,933股，占公司股份总额的4.19%，可上市流通时间为2017年5月10日（星期三）。因此

相关人员限售股份持有情况变更为：朱骏持有限售股份2,621,757股；梁志恒持有限售股份

5,899,229股；孙亚光持有限售股份2,621,756股；陶青长持有限售股份2,621,756股；乔广林持

有限售股份1,345,524股；雷磊持有限售股份672,764股；王宏建持有限售股份672,763股；王涛

持有限售股份672,763股；朱宁持有限售股份672,764股。

5、公司董事会承诺：将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期

报告中持续披露股东履行股份限售承诺情况。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

本次申请解除限售股份10,280,803股全部解除限售后，公司的股本结构变动情

况如下：

http://www.cninfo.com.cn/

6

单位：股

项目

本次变动前 本次变动（+，—） 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件股份 39,133,667 9.06% - 10,280,803 28,852,864 6.68%

二、无限售条件股份 392,806,605 90.94% 10,280,803 - 403,087,408 93.32%

三、总股本 431,940,272 100.00% 10,280,803 10,280,803 431,940,272 100.00%

五、独立财务顾问关于本次限售股份上市流通事项的核查意见

经核查，中信建投证券股份有限公司就公司本次限售股份上市流通事项发表

核查意见如下：

本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证

券法》、《上市公司证券发行管理办法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、《深

圳证券交易所股票上市规则》等相关法律、法规和规章的要求；本次发行股份购

买资产之限售股持有人朱骏、梁志恒、孙亚光等 9 名自然人及天恒投资遵守了相

关规定和承诺，符合相关法律法规的要求，不存在损害中小股东利益的行为，本

机构对此无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、中信建投证券股份有限公司关于常熟市天银机电股份有限公司限售股份上

市流通的核查意见；

5、深交所要求的其他文件。

特此公告。

常熟市天银机电股份有限公司董事会

2019年4月30日